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ANEXO 

 
 

I – Procuradores; e 

 

II – Consultores técnicos. 
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PLANO DE TRABALHO 

 

Identificação Individual 

 

Nome do Servidor  

Matrícula  

Lotação  

Cargo  

 

Mensuração de Produção ( ) por atividade   ( ) por tempo à disposição _____ às  _____   

 

Atividades/Tarefas e/ou Trabalhos a Realizar 

 

Nº Descrição  

01   

02   

03   

04   

05   

06   

07   

08   

09   

10   

 

 

 

________________________________________________________ 

ASSINATURA DO SERVIDOR 

 

 

Relatório Técnico Circunstanciado 
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CHEFIA IMEDIATA 

 

I - DETALHAMENTO DAS ATIVIDADES A SEREM DESEMPENHADAS EM TELETRABALHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

II - MOTIVAÇÃO DA SOLICITAÇÃO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

III - DESCRIÇÃO QUALITATIVA E QUANTITATIVA DA DEMANDA DE TRABALHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

IV - METAS E INDICADORES DE PRODUTIVIDADE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

V - GANHO DE PRODUTIVIDADE ESPERADO 

1 

2 

3 

4 

5 

VI - INDICAÇÃO DE FERRAMENTAS A SEREM UTILIZADAS PARA AFERIÇÃO DE PRODUTIVIDADE 

1 

2 

 

Declaro expressamente o conhecimento dos termos desta Portaria e da Resolução de regência, 

em especial do Plano de Trabalho aprovado para a atividade, do compromisso de cumprimento 

das metas fixadas, de que minha admissão na modalidade de Teletrabalho, em função da 

conveniência do serviço, é ato discricionário da Administração e não constitui direito do solicitante, 

de que a instalação em que executarei o trabalho atende as exigências constantes na legislação 

local e federal pertinente e das hipóteses de desligamento e responsabilidades. 

 
 

 

________________________________________________________ 

ASSINATURA DO SERVIDOR 


